证券代码：148403.SZ                           证券简称：23粤海资本02

关于延长“广东粤海资本集团有限公司2023年面向专业投资者公开

发行公司债券（第二期）2024年第一次债券持有人会议”的投票

表决截止时间的公告

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）作为召集人将于 2024 年 1

月 8 日 10:00 开始召开广东粤海资本集团有限公司 2023 年面向专业投资者公开

发行公司债券（第二期）（以下简称“23 粤海资本 02”）2024 年第一次债券持有

人会议。

为进一步争取与本期债券持有人沟通协商，更加维护本期债券持有人实现其

投票权益，现中信证券将本期债券持有人会议投票表决截止时间由 2024 年 1 月

8 日 11:00 延长至 2024 年 1 月 11 日 12:00。

本公告未涉及事项，仍以 2023 年 12 月 22 日公告披露的《关于召开广东粤

海资本集团有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公司债券（第二期）2024

年第一次债券持有人会议的通知》为准，敬请各位“23 粤海资本 02”债券持有人

留意。

特此公告。

	关于延长“广东粤海资本集团有限公司2023年面向专业投资者公开发行公司债券（第二期）2024年第一次债券持有人会议”的投票表决截止时间的公告
	广东粤海资本集团有限公司2023年面向专业投资者公开发行公司债券